
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 18 18 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0

97.01～98 0 0 2 2 0 18 0 0 0 0

96.01～97 0 0 0 2 0 18 0 0 0 0

95.01～96 1 1 1 3 31 49 0 0 0 0

94.01～95 0 1 0 3 0 49 0 0 2 2

93.01～94 9 10 4 7 0 49 0 0 0 2

92.01～93 0 10 0 7 0 49 0 0 3 5

91.01～92 15 25 4 11 43 92 0 0 0 5

90.01～91 0 25 0 11 0 92 0 0 0 5

89.01～90 27 52 3 14 0 92 1 1 11 16

88.01～89 0 52 0 14 0 92 0 1 0 16

87.01～88 42 94 12 26 53 145 0 1 23 39

86.01～87 0 94 0 26 0 145 0 1 0 39

85.01～86 66 160 15 41 0 145 0 1 0 39

84.01～85 0 160 0 41 0 145 5 6 27 66

83.01～84 75 235 28 69 80 225 0 6 0 66

82.01～83 0 235 0 69 0 225 8 14 44 110

81.01～82 103 338 31 100 0 225 0 14 0 110

80.01～81 0 338 0 100 0 225 0 14 0 110

79.01～80 121 459 35 135 79 304 14 28 75 185

78.01～79 0 459 0 135 0 304 0 28 0 185

77.01～78 131 590 34 169 0 304 20 48 59 244

76.01～77 0 590 0 169 0 304 0 48 0 244

75.01～76 157 747 38 207 71 375 0 48 0 244

74.01～75 0 747 0 207 0 375 40 88 79 323

73.01～74 153 900 47 254 0 375 0 88 0 323

72.01～73 0 900 0 254 0 375 52 140 102 425

71.01～72 154 1,054 54 308 81 456 0 140 0 425

70.01～71 0 1,054 0 308 1 457 0 140 0 425

69.01～70 163 1,217 71 379 0 457 72 212 118 543

68.01～69 0 1,217 0 379 0 457 0 212 0 543

67.01～68 156 1,373 72 451 90 547 91 303 122 665

66.01～67 0 1,373 0 451 0 547 0 303 0 665

65.01～66 145 1,518 83 534 0 547 0 303 0 665

64.01～65 0 1,518 0 534 0 547 122 425 121 786

63.01～64 125 1,643 95 629 92 639 0 425 0 786

62.01～63 0 1,643 0 629 0 639 112 537 121 907

61.01～62 160 1,803 88 717 0 639 0 537 0 907

60.01～61 0 1,803 0 717 0 639 0 537 0 907

59.01～60 112 1,915 84 801 97 736 158 695 110 1,017

58.01～59 0 1,915 0 801 0 736 0 695 0 1,017

57.01～58 98 2,013 79 880 0 736 156 851 118 1,135

56.01～57 1 2,014 0 880 0 736 0 851 0 1,135

55.01～56 86 2,100 96 976 97 833 0 851 0 1,135

54.01～55 0 2,100 0 976 0 833 172 1,023 119 1,254

專業科目(二)
06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 90 2,190 88 1,064 0 833 0 1,023 0 1,254

52.01～53 0 2,190 0 1,064 0 833 180 1,203 116 1,370

51.01～52 62 2,252 83 1,147 127 960 0 1,203 0 1,370

50.01～51 0 2,252 0 1,147 0 960 0 1,203 0 1,370

49.01～50 55 2,307 99 1,246 0 960 160 1,363 132 1,502

48.01～49 0 2,307 0 1,246 0 960 0 1,363 0 1,502

47.01～48 58 2,365 101 1,347 133 1,093 170 1,533 130 1,632

46.01～47 0 2,365 0 1,347 0 1,093 0 1,533 0 1,632

45.01～46 54 2,419 90 1,437 0 1,093 0 1,533 0 1,632

44.01～45 0 2,419 0 1,437 0 1,093 169 1,702 114 1,746

43.01～44 46 2,465 83 1,520 146 1,239 0 1,702 0 1,746

42.01～43 0 2,465 0 1,520 0 1,239 147 1,849 103 1,849

41.01～42 41 2,506 104 1,624 0 1,239 0 1,849 0 1,849

40.01～41 0 2,506 0 1,624 0 1,239 0 1,849 0 1,849

39.01～40 29 2,535 103 1,727 135 1,374 159 2,008 82 1,931

38.01～39 0 2,535 0 1,727 0 1,374 0 2,008 0 1,931

37.01～38 29 2,564 99 1,826 0 1,374 133 2,141 113 2,044

36.01～37 0 2,564 0 1,826 0 1,374 0 2,141 0 2,044

35.01～36 29 2,593 115 1,941 181 1,555 0 2,141 0 2,044

34.01～35 0 2,593 0 1,941 0 1,555 130 2,271 104 2,148

33.01～34 17 2,610 103 2,044 0 1,555 0 2,271 0 2,148

32.01～33 0 2,610 0 2,044 0 1,555 129 2,400 104 2,252

31.01～32 15 2,625 107 2,151 190 1,745 0 2,400 0 2,252

30.01～31 0 2,625 0 2,151 0 1,745 0 2,400 0 2,252

29.01～30 7 2,632 92 2,243 0 1,745 73 2,473 93 2,345

28.01～29 0 2,632 0 2,243 0 1,745 0 2,473 0 2,345

27.01～28 11 2,643 88 2,331 276 2,021 73 2,546 84 2,429

26.01～27 0 2,643 0 2,331 0 2,021 0 2,546 0 2,429

25.01～26 9 2,652 113 2,444 0 2,021 0 2,546 0 2,429

24.01～25 0 2,652 0 2,444 0 2,021 50 2,596 88 2,517

23.01～24 3 2,655 96 2,540 219 2,240 0 2,596 0 2,517

22.01～23 0 2,655 0 2,540 0 2,240 32 2,628 61 2,578

21.01～22 4 2,659 40 2,580 0 2,240 0 2,628 0 2,578

20.01～21 0 2,659 0 2,580 0 2,240 0 2,628 0 2,578

19.01～20 9 2,668 36 2,616 193 2,433 14 2,642 43 2,621

18.01～19 0 2,668 0 2,616 1 2,434 0 2,642 0 2,621

17.01～18 2 2,670 17 2,633 0 2,434 11 2,653 20 2,641

16.01～17 0 2,670 1 2,634 0 2,434 0 2,653 0 2,641

15.01～16 1 2,671 12 2,646 135 2,569 0 2,653 0 2,641

14.01～15 0 2,671 0 2,646 0 2,569 7 2,660 14 2,655

13.01～14 1 2,672 11 2,657 0 2,569 0 2,660 0 2,655

12.01～13 0 2,672 0 2,657 0 2,569 0 2,660 6 2,661

11.01～12 2 2,674 1 2,658 60 2,629 0 2,660 0 2,661

10.01～11 0 2,674 0 2,658 0 2,629 0 2,660 0 2,661

9.01～10 0 2,674 1 2,659 0 2,629 0 2,660 6 2,667

8.01～9 0 2,674 0 2,659 0 2,629 0 2,660 0 2,667

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 0 2,674 0 2,659 22 2,651 0 2,660 1 2,668

6.01～7 0 2,674 0 2,659 0 2,651 0 2,660 0 2,668

5.01～6 0 2,674 0 2,659 0 2,651 0 2,660 0 2,668

4.01～5 0 2,674 0 2,659 0 2,651 0 2,660 0 2,668

3.01～4 0 2,674 0 2,659 5 2,656 0 2,660 0 2,668

2.01～3 0 2,674 0 2,659 0 2,656 0 2,660 0 2,668

1.01～2 0 2,674 0 2,659 0 2,656 0 2,660 0 2,668

0.01～1 0 2,674 0 2,659 0 2,656 0 2,660 0 2,668

0 105 2,779 120 2,779 123 2,779 119 2,779 111 2,779

平均值

前標

後標

標準差

36.224

14.3316 17.5964 22.6498 13.6896 18.014

52.3691 34.4749 28.3625 37.5964

51.8115

75.5586 64.3242 67.688 60.2256 66.5912

65.5286 48.4622 44.5397 49.1917

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


